RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 91 , DE 22  DE SETEMBRO  DE 2003

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a Lei 8.112, de 11/12/90;

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.017980/02-1, 47/03-CONSEPE;

CONSIDERANDO a solicitação da Comissão de Sindicância instituída pela Resolução CONSEPE n.º 28/2003;
R E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º - Prorrogar por mais 70 (setenta) dias,  o prazo estabelecido na Resolução CONSEPE n.º 28, de 24 de março de 2003,  para conclusão dos trabalhos e apresentação do Relatório da Comissão de Sindicância.

Artigo 2º. Esta Resolução tem seus efeitos retroativos a 05 de junho de 2003.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 22 de setembro de 2003.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente em exercício do CONSEPE

1
2